DECRETO NÚMERO 6167 DE 22 DE JUNHO DE 2015.

“Dispõe sobre a composição do

Conselho Municipal de

Habitação.”

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de

Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

Considerando os dispositivos legais da Lei nº 2.886 de 13 de dezembro de 2006;

DECRETA:

Art. 1º  FICAM nomeados os abaixo relacionados, membros do Conselho

Municipal de Habitação:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO:

ASSESSORIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL:

TITULAR: Edilson Félix Guimarães

SUPLENTE: Glaucia Gomes da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:

TITULAR: José Marcio de Souza Cândido

SUPLENTE: Agnaldo Munhoz

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:

TITULAR: Juan José Blanco Prada

SUPLENTE: Helena Gonçalves Kawall

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS:

TITULAR: Juliana de Moraes Rodrigues Barbosa

SUPLENTE: Marcio Cristiano da Silva Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PÚBLICA:

TITULAR: Robson Sabino Fagundes Ortega

SUPLENTE: José Carlos Vital

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PLANEJAMENTO URBANO:

TITULAR: Gerson Florindo de Souza

SUPLENTE: Eduardo Cardoso do Nascimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

TITULAR: Vitor Rogério de Vassimon Carmassi

SUPLENTE: Ralph Casarsa

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:

TITULAR: Silvio Mauro Bourget

SUPLENTE: Wanderson Pires de Souza

Dec.: 6.167/15

Fls.: 2-3

SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E PESCA:

TITULAR: Maurici Romeu da Silva

SUPLENTE: Carolina Nascimento Alves de Lima

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO:

 TITULAR: Priscila Quintino Vieira

 SUPLENTE: Edvânia Ferreira Xavier

 REPRESENTANTES INDICADOS PELA SOCIEDADE CIVIL:

 ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS E ARQUITETOS DE UBATUBA:

 TITULAR: Deborah Ester dos Santos

 SUPLENTE: Carlos Alberto Mendes de Carvalho

 CAIXA ECONÕMICA FEDERAL – Operador do FMHIS-CEF –:

 TITULAR: Anderson Aparecido Rodrigues

 SUPLENTE: Elaine Ferreira do Nascimento

 ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – OAB:

 TITULAR: Dr. Arnaldo Chieus

 SUPLENTE: Dra. Michele da Silva Frade

 ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE UBATUBA:

 TITULAR: Márcio Gonçalves Maciel

 SUPLENTE: Luiz Marino Jacob

 REPRESENTANTES DO CONSELHO DA CIDADE:

 TITULAR: Marcos Roberto Santos

 SUPLENTE: Robson Enes Virgílio

 REPRESENTANTES DAS REGIÕES:

 REGIÃO SUL:

 TITULAR: José Candido de Sousa

 SUPLENTE: Creuza Pereira da Silva

 REGIÃO CENTRO SUL:

 TITULAR: Mario Antonio Massi

 SUPLENTE: Lucy Aparecida de Sousa

REGIÃO SEDE:

TITULAR: Helenice de Oliveira

SUPLENTE: Adriana Zanino Mattar

REGIÃO OESTE:

TITULAR: Antonio Carlos Custódio

SUPLENTE: José Cristiano  Briet da Silva

Dec.: 6.167/15

Fls.: 3-3

REGIÃO NORTE:

TITULAR: Ricardo Raduan

SUPLENTE: Zita Pedra dos Santos

   Art. 2°  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o

Decreto nº 5.764/13.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 22 de junho de 2015.

                MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO

                   Prefeito Municipal

                  RINALDO ANTONIO DA SILVA SANTOS

                  Secretário Municipal de Habitação e

                       Planejamento Urbano - Interino

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de

Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

      SMHPU/CEG/gas.